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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 20/med/2016, na 
dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu 
Zamówień Publicznych dnia 07.04.2016r pod numerem 79982 – 2016

Pytanie 1 dotyczące Zadania nr 1, poz. 1:
Zwracam się z prośbą  o dopuszczenie  w w/w pozycji igły o długości 6mm 3/8 koła, pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania nr 1, poz. 5:
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści podwójną igłę o długości 10 mm 3/8 koła 230 mikronów, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące Zadania nr 1, poz.6:
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę posiadającą 230mikronów, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania nr 1, poz.7:
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitki o grubości 8/0.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania nr 1, poz.8:
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji dwóch igieł odwrotnie tnących 
o długości 12mm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania nr 1, poz.9:
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej 
kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem- najlepszy wybór do chirurgii plastycznej; dwie powierzchnie 
zaostrzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie 
tkanki. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 7 dotyczące Zadania nr 1, poz. 12-13:
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści  igły podwójne szpatułkowate
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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Pytanie 8 dotyczące Zadania nr 2, poz. 3:
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o rozmiarze 7mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 9 dotyczące Zadania nr 3, poz. 2:
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o rozmiarze 30mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 10 dotyczące Zadania nr 5:
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści dla pozycji  1-6, 10-39 nici , których  podtrzymywanie tkankowe 
w 14 dniu utrzymuje się na poziomie ok. 80%, a dla nici z pozycji 7-9, 50% po 8-11 dniach, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 11 dotyczące Zadania nr 5 poz. 31:
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o rozmiarze 60mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 12 dotyczące Zadania nr 8:
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania nr 8 poz. 2:
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej 
kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 14 dotyczące Zadania nr 9 poz. 1:
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą przyostrzoną podwójną?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 15 dotyczące Zadania nr 9 poz. 1,2:
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści  nici pakowane nie na prosto, ale też w taki sposób aby w jak 
największym stopniu zmniejszyć efekt pamięci?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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Pytanie 16 dotyczące Zadania nr 10 poz.14:
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o rozmiarze 48mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 17 dotyczące Zadania nr 10 poz. 15,16:
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela w/w pozycje i tworzy z nich Zadanie 10A.

Pytanie 18 dotyczące Zadania nr 12:
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, o okresie wchłaniania 
180-210 dni?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania nr 4, poz.1:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, poz. 1 dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej, wykonanej ze stali 
typu Ethalloy o długości 18mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 20 dotyczące Zadania nr 5, poz.2:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 5, pozycja 2 dopuści zaoferowanie  nitki o parametrze USP 4/0?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania nr 5, poz. 5:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 5, poz. 5 dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 22 dotyczące Zadania nr 9, poz.1:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, pozycja 1 dopuści zaoferowanie  szwu pakowanego podwójnie w jednej 
saszetce z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 23 dotyczące Zadania nr 9, poz.2:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, pozycja 2 dopuści szew pakowany standardowo tj. zwijany na sterylnej 
papierowej tacce?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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Pytanie 24 dotyczące Zadania nr 10, poz.2:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 10, pozycja 2 dopuści igłę kosmetyczną Tanto, będącą w naszej ofercie 
odpowiednikiem igły odwrotnie tnącej typu Prime z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów pod 
warunkiem złożenia stosownych dokumentów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment oraz proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25 dotyczące SIWZ:
Zamawiający umieścił w specyfikacji szereg parametrów, których weryfikacja możliwa jest wyłącznie na 
podstawie katalogu i próbki (np. przedstawienie kodu katalogowego, pod którym ukryte są parametry szwu 
tj. długość, rodzaj i krzywizna igły, czy grubość i długość szwu). Czy w związku z tym Zamawiający w 
pakietach od 1 do 13 zastrzega sobie prawo aby wymagać od Wykonawców, w przypadku pojawienia się 
wątpliwości co do zgodności zaoferowanego asortymentu z warunkami SIWZ,  dostarczenia pojedynczych 
saszetek szwów wskazanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia ich zgodności z parametrami SIWZ 
oraz złożenia aktualnego katalogu?
Odpowiedz 
Zamawający wymaga załączenia przez Wykonawców do oferty stron katalogowych w języku polskim, 
zawierających potwierdzenie spełnienia wszystkich wymogów i zapisów treści SIWZ dotyczących 
przedmiotu zamówienia, wraz ze wskazaniem w tychże materiałach przez wykonawcę numerów 
katalogowych z jednoczesnym ich zaznaczeniem i opisaniem pod kątem przynależności do zadania i numeru 
pozycji w danym zadaniu. Zamawiający jednocześnie zastrzega sobie prawo w przypadku pojawienia 
się wątpliwości co do zgodności zaoferowanego asortymentu przez Wykonawców z warunkami SIWZ, 
dostarczenia pojedynczych saszetek szwów wskazanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
ich zgodności z parametrami SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania nr 6:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną 
mieszaniną białego wosku pszczelego (75%),  parafiny stałej (15%)  i palmitynianu izopropylu - środka 
zmiękczającego (10%)?  Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 27 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 2:
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 28 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 5:
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 29 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 9:
Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie ½ koła z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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Pytanie 30 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 13:
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 31 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 16:
Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie ½ koła, długości 40 mm i nitkę o długości 90 cm z 
zachowaniem pozostałych parametrów? W przypadku braku zgody prosimy o wyłączenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ, jednocześnie wydziela poz.16 z Zadania 5 i 
tworzy z niej Zadanie 5A.

Pytanie 32 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 21:
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 33 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 26:
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 70 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 34 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 30:
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 35 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 31:
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 45 mm z zachowaniem pozostałych parametrów? W przypadku 
braku zgody prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ, jednocześnie wydziela poz.31 z Zadania 5 i 
tworzy z niej Zadanie 5B.

Pytanie 36 dotyczące Zadania nr 5, pozycja nr 34:
Czy Zamawiający dopuści nitki pakowane po 5x70 cm w saszetce przy zachowaniu ilości saszetek 96 szt.? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 37 dotyczące Zadania nr 5 :
Czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie w pozycjach 1-6 oraz 10-39 szwy syntetyczne, plecione, 
wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu oraz 
stearyoilomleczanu wapnia, wchłanialne pomiędzy 56 a 70 dniem od implantacji, o podtrzymaniu 
tkankowym 80% po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia ( dla pozycji 7-9 nici wchłanialne w 7-10 
dni, 45-55% podtrzymania po upływie 5 dni wykonane z glikolidu i laktydu) lub nici o parametrach 
wymaganych ale o podtrzymaniu tkankowym 80% po 14 dniach?
oraz (każde zapytanie dotyczące szwów w poszczególnych pozycjach tego pakietu wymaganych przez 
Zamawiającego odnosi się do w/w parametrów technicznych) :

1)   w pozycji nr 1 igłę w rozmiarze 15 mm?
2)   w pozycji nr 2 nić 75 cm?
3 )  w pozycji nr 5 igłę 20mm?
4)   w pozycji nr 8 nić 90 cm?
5)   w pozycji nr 9 igłę 39 mm  oraz nić 75 cm?
6)   w pozycji nr 13 nić 70 cm?
7)   w pozycji nr 16 igłę ½ koła 37 mm, 90 cm?
8)   w pozycji nr 17  igłę 37 mm?
9)   w pozycji nr 18 nić 70 cm?
10) w pozycji nr 19 nić 70 cm?
11) w pozycji nr 21 nić 70 cm?
12) w pozycji nr 24 igłę 37 mm oraz nić 75 cm?
13) w pozycji nr 25 nić 75 cm?
14) w pozycji nr 26 nić 75 cm?
15) w pozycji nr 27 nić 70 cm?
16) w pozycji nr 28 nić 70 cm?
17) w pozycji nr 30 nić 150 cm?
18) w pozycji nr 31 igłę 65 mm, nić 5x60 cm?
19) w pozycji nr 34 nić 150 cm?
20) w pozycji nr 34 nić  3x45 cm?

Odpowiedz 
1)   w pozycji nr 1 igłę w rozmiarze 15 mm?
   od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

2)   w pozycji nr 2 nić 75 cm?
   od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

3 )  w pozycji nr 5 igłę 20mm?
   od 3) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

4)   w pozycji nr 8 nić 90 cm?
   od 4) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

5)   w pozycji nr 9 igłę 39 mm  oraz nić 75 cm?
   od 5) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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6)   w pozycji nr 13 nić 70 cm?
   od 6) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

7)   w pozycji nr 16 igłę ½ koła 37 mm, 90 cm?
   od 7) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

8)   w pozycji nr 17  igłę 37 mm?
   od 8) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

9)   w pozycji nr 18 nić 70 cm?
   od 9) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

10) w pozycji nr 19 nić 70 cm?
    od 10) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

11) w pozycji nr 21 nić 70 cm?
    od 11) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

12) w pozycji nr 24 igłę 37 mm oraz nić 75 cm?
    od 12) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

13) w pozycji nr 25 nić 75 cm?
    od 13) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

14) w pozycji nr 26 nić 75 cm?
    od 14) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

15) w pozycji nr 27 nić 70 cm?
    od 15) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

16) w pozycji nr 28 nić 70 cm?
    od 16) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

17) w pozycji nr 30 nić 150 cm?
    od 17) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

18) w pozycji nr 31 igłę 65 mm, nić 5x60 cm?
    od 18) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

19) w pozycji nr 34 nić 150 cm?
    od 19) Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

20) w pozycji nr 34 nić  3x45 cm?
   od 20) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.
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Pytanie 38 dotyczące SIWZ
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy 
    w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a, ust. 2

    1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
        a) za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2;         
            za każdy przypadek niezrealizowanego zamówienia – w wysokości 0,7 % wartości brutto towarów 
            nie dostarczonych w terminie, jednak nie więcej niż 10% wartości towarów nie spełniających 
            wymogów z § 4 ust. 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 2  poprzez zamianę  słów „ odsetki 
    ustawowe”  na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych
Odpowiedz 
od 1 ) Zamawiajacy nie wyraża zgody na w/w modyfikację SIWZ.
od 2)  Zamawiajacy nie wyraża zgody na w/w modyfikację SIWZ.

Pytanie 39 dotyczące Zadania nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tym zadaniu złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i 
jakościowo na szew równoważny pod względem bezpieczeństwa jego zastosowania w przeprowadzanych 
zabiegach operacyjnych dla opisanego w treści SIWZ szwu(zapis SIWZ: szew syntetyczny z kwasu 
poliglikolowego pleciony, powlekany dwuskładnikowo polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o 
utrzymujący 60-70% siły podtrzymania tkankowego po 14 dniach  o czasie wchłaniania 60- 90 dni), o 
następujących parametrach techniczno-użytkowych:      szew wchłanialny, pleciony, syntetyczny, wykonany 
z kopolimeru składającego się   w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekany mieszaniną równych 
części, składających się w 50% z kopolimeru glikolidu i L-laktydu(35/65) oraz w 50% ze stearynianu 
wapnia, o czasie wchłaniania 56-70 dni, czas podtrzymania tkankowego: 75% początkowej zdolności 
podtrzymywania po 14 dniach, 40%-50% - po 21 dniach od zaimplantowania, 25% początkowej zdolności 
podtrzymywania po 28 dniach?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 40 dotyczące Zadania nr 5, poz.7-9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tym zadaniu złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i 
jakościowo na szew równoważny pod względem bezpieczeństwa jego zastosowania w przeprowadzanych 
zabiegach operacyjnych dla opisanego dla tych pozycji w treści SIWZ szwu(zapis SIWZ: pozycje 7-9 szew 
syntetyczny pleciony wchłanialny o składzie chemicznym j.w zachowujący 50% siły podtrzymania 
tkankowego w okresie 5-7 dni, wchłaniający w ciągu ok. 42 dni), o następujących parametrach techniczno-
użytkowych: szew szybkowchłanialny do około 42 dni, pleciony, syntetyczny, wykonany z kwasu 
poligikolowego, powlekany glikonatem, o sile podtrzymywania tkankowego: 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 
dniach od zaimplantowania?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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Pytanie 41 dotyczące Zadania nr 5, poz.2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą o krzywiźnie ½ koła, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 42 dotyczące Zadania nr 5, poz.5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą odwrotnie tnącą per 
analogia zapisy SIWZ dla pozycji nr 4, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o 
wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe 
pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 43 dotyczące Zadania nr 5, poz.8-9: 
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tych pozycjach 
złożenie oferty na szew z nicią o długości 90cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 70cm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 44 dotyczące Zadania nr 5, poz.12: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 45 dotyczące Zadania nr 5, poz.16: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli tę pozycję z zadania nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty 
konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu lub też zaakceptuje złożenie oferty na nić o długości 
90cm  z igłą 35mm, o krzywiźnie ½ koła, okrągłą, tępą?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ, jednocześnie wydziela poz.16 z Zadania 5 i 
tworzy z niej Zadanie 5A.
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Pytanie 46 dotyczące Zadania nr 5, poz.17: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą 37mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 47 dotyczące Zadania nr 5, poz.24: 
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tej pozycji 
złożenie oferty na szew z nicią o długości 90cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 70cm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą  o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 48 dotyczące Zadania nr 5, poz.24: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą dodatkowo 
wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 49 dotyczące Zadania nr 5, poz.26: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 50 dotyczące Zadania nr 5, poz.27: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą dodatkowo 
wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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Pytanie 51 dotyczące Zadania nr 5, poz.29: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 52 dotyczące Zadania nr 5, poz.30: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, z nicią 
o długości 150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą  o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 53 dotyczące Zadania nr 5, poz.31: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą 65mm, z nicią o 
długości 90cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.

Pytanie 54 dotyczące Zadania nr 5, poz.31: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą dodatkowo 
wzmocnioną 50mm, z nicią o długości 90cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą  o 
wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe 
pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ, jednocześnie wydziela poz.31 z Zadania 5 i 
tworzy z niej Zadanie 5B.

Pytanie 55 dotyczące Zadania nr 5, poz.32: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment.
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Pytanie 56 dotyczące Zadania nr 7, poz.1,2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty konkurencyjnej jakościowo i cenowo w tym 
zadaniu na wchłanianą taśmę do szycia narządów miąższowych(zgodną z zapisami SIWZ w zakresie 
grubości i długości taśmy wskazanymi w poz.1-2), wykonaną z kwasu poliglikolowego, zakończoną tylko z 
jednej strony igłą (zgodną z zapisami SIWZ pod kątem wielkości   i kształtu igły wskazanego w poz.1-2)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment

Pytanie 57 dotyczące Zadania nr 10, poz.2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tym zadaniu złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i 
jakościowo na szew z igłą kosmetyczną(plastyczną) o zakończeniu micro-point, równoważną do opisanej 
igły typu PRIME, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 10, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment

Pytanie 58 dotyczące Zadania nr 10, poz.5: 
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tej pozycji 
złożenie oferty na szew z nicią o długości 75cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 50cm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 10, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment

Pytanie 59 dotyczące Zadania nr 10, poz.5: 
Czy Zamawiający zaaprobuje i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z nicią o długości 45cm, w 
miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 50cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu 
przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z 
prośbą  o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 10, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na 
pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment

Pytanie 60 dotyczące Zadania nr 10, poz.11: 
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tej pozycji 
złożenie oferty na szew z nicią  o długości 100cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 90cm, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 10, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment
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Pytanie 61 dotyczące Zadania nr 10, poz.12: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą 48mm, z nicią o 
długości 100cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 10, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment

Pytanie 62 dotyczące Zadania nr 10, poz.13: 
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tej pozycji 
złożenie oferty na szew z nicią o długości 100cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 90cm, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 10, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment

Pytanie 63 dotyczące Zadania nr 10, poz.14: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą 48mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 10, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortryment

Pytanie 64 dotyczące Zadania nr 10, poz.15-16:
Czy Zamawiający  z racji wysokiej specyfiki opisanych nici chirurgicznych w tych pozycjach, właściwej 
tylko i wyłącznie dla 1 producenta i wykonawcy, wyrazi zgodę i wydzieli te pozycje z zadania nr 10, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu? Pozostawienie tych 
pozycji w zadaniu nr 10, w sposób jednoznaczny faworyzuje i wskazuje na 1 wykonawcę i producenta, który 
jako jedyny może złożyć ofertę niepodlegającą odrzuceniu.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela w/w pozycje i tworzy z nich Zadanie 10A.
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Pytanie 65 dotyczące SIWZ
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty 
stron katalogowych w języku polskim, zawierających potwierdzenie spełnienia wszystkich wymogów i 
zapisów treści SIWZ dotyczących  przedmiotu zamówienia, wraz ze wskazaniem w tychże materiałach przez 
wykonawcę numerów katalogowych z jednoczesnym ich zaznaczeniem i opisaniem pod kątem 
przynależności do zadania i numeru pozycji w danym zadaniu? 
Odpowiedz 
Zamawający wymaga załączenia przez Wykonawców do oferty stron katalogowych w języku polskim, 
zawierających potwierdzenie spełnienia wszystkich wymogów i zapisów treści SIWZ dotyczących 
przedmiotu zamówienia, wraz ze wskazaniem w tychże materiałach przez wykonawcę numerów 
katalogowych z jednoczesnym ich zaznaczeniem i opisaniem pod kątem przynależności do zadania i numeru 
pozycji w danym zadaniu. Zamawiający jednocześnie zastrzega sobie prawo w przypadku pojawienia 
się wątpliwości co do zgodności zaoferowanego asortymentu przez Wykonawców z warunkami SIWZ, 
dostarczenia pojedynczych saszetek szwów wskazanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
ich zgodności z parametrami SIWZ.
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